
 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTŲ, IŠSKYRUS TĘSTINIO KINO 

FESTIVALIO, VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2024 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NESKYRIMO 

 

2024 m. vasario 13 d. Nr. F-21 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kino kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-812 „Dėl kino 

kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo patvirtinimo“, 29 punktu, atsižvelgdamas į 

Lietuvos  kino  centro  prie  Kultūros ministerijos  2024  m.  sausio  12  d.  įsakymo  Nr.  F-1  „Dėl  

valstybės  biudžeto  asignavimų  kino valstybinio  finansavimo  projektams  bendrųjų  apimčių  

nustatymo 2024 m.“ 1.1.1. papunktį ir Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo komisijos 

rekomendacijas (Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo ekspertų komisijos 2023 m. vasario 2 d. 

posėdžio protokolas Nr. KKS-2): 

1. N e s k i r i u valstybinio finansavimo iš 2024 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų šio įsakymo priede nurodytiems kino kultūros sklaidos, išskyrus tęstinio kino festivalio, 

projektams (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu Žygimantų 

g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                                          Laimonas Ubavičius 

        

 

 



       PATVIRTINTA 

       Lietuvos kino centro  

       prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

       2024 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. F- 21   

 

NEFINANSUOJAMI KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTAI, IŠSKYRUS TĘSTINIO 

KINO FESTIVALIO, IŠ 2024 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

 

Eil 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 

Vertini

mas, 

balais 

1. UAB „Vilaminos filmų 

studija“  

Dvidešimt pirmas tarptautinis animacinių 

filmų festivalis „Tindirindis 2024“ 
67,6 

2. Karolis Žukas SWANA regiono filmų programa 65 

3. 
VŠĮ AVAKADEMIJA 

Auksinės naktys-Les Nuits En Or 

Lietuvoje 
64,75 

4. Viešoji įstaiga „Kultūrinių 

projektų centras“ 
KINO BUSO KINO DIRBTUVĖS 64 

5. Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga 
„KINO KLUBAS“ 62,00 

6. Biudžetinė įstaiga Lietuvos 

teatro, muzikos ir kino 

muziejus 

Kinas atvažiavo! Iš lietuvių kino klasikos 61,8 

7. VšĮ Kultūringai Meet Lithuanian Film Industry 54 

8. Viešoji įstaiga „Monoklis“ Trumpa naktis – trumpas kinas 53,6 

9. VšĮ Tiedu Tie2.lt kine 49,6 

10. UAB „Europos kinas“ „Lietuviško kino forumas“ 49 

 

 


